

CELEBRATE  
TOGETHER



LOVE ALL, SERVE ALL  
365 DAYS A YEAR



## HOLIDAY DRINKS

### SLEIGHRIDE SANGRIA €11.55

Red Wine | Bombay Sapphire Gin  
Fever-tree Elderflower Tonic | Mint  
Strawberries | Orange

### BLACKBERRY ROCKER €11.55

Jose Cuervo Silver Tequila | Blackberries\*\*  
Rosemary Simple Syrup | Cranberry Juice  
Lime | Bitters



**2 COURSES FOR €29.95 | 3 COURSES FOR €33.95**

An additional surcharge of €4.50 will be added when the steak entrée is selected

## SALAD

CHOICE OF

### CAESAR SALAD (GF-A)

Mixed Romaine | Classic Caesar Dressing  
Parmesan Crisps | Croutons  
Shaved Parmesan Cheese

### BERRY SALAD<sup>†</sup> (GF, V)

Spring Mix | Strawberries | Blueberries  
Candied Almonds | Toasted Coconut  
Balsamic Vinaigrette | Goats Cheese

## MAIN COURSE

CHOICE OF

### BABY BACK RIBS\*\* (GF)

Signature Spice Blend | Barbecue Sauce  
Seasoned Fries\*\* | Coleslaw | Smokehouse Beans

### CLASSIC SMASH BURGER\* (GF-A, V-A)

2 Smashed Burgers | Shaved White Onion  
American Cheese | Leaf Lettuce | Tomato | Pickles  
Legendary Sauce | Toasted Artisan Bun | Seasoned Fries\*\*

### FESTIVE DINNER (V-A)

Slow-roasted Turkey Breast | Roasted Fresh Vegetables  
Home-style Classic Stuffing | Creamy Sweet Potato Mash  
Cranberry sauce\*\* | Traditional Turkey Gravy  
*Vegan option available*

### MUSHROOM SWISS BURGER\* (GF-A, V-A)

2 Smashed Burgers | Swiss Cheese | Sautéed Mushrooms  
Leaf Lettuce | Tomato | Dijonnaise  
Toasted Artisan Bun | Seasoned Fries\*\*

### GRILLED SALMON (GF)

Grilled Salmon\*\* | Spicy Mustard Glaze  
Golden Mash Potato | Seasonal Vegetables  
Charred Lemon

### CRANBERRY BURGER\* (GF-A, V-A)

Steak Burger | Provolone Cheese | Shoestring Onions  
Red Wine Cranberry Chutney\*\* | Arugula | Tomato  
Garlic Aioli | Toasted Artisan Bun | Seasoned Fries\*\*

### STEAK\*\* & FRITES\*\*

340g Strip | Coffee Bourbon Sauce  
Seasoned Fries\*\* | Garlic Aioli

Substitute any burger with our  
plant based offer

## DESSERT

### CARAMEL APPLE CHEESECAKE (V)

New York Style Cheesecake\*\* | Caramelised Apples | Cinnamon Oat Crunch | Whipped Cream



We hold allergy information for all menu items, please speak to your server for further details. If you suffer from a food allergy, please ensure that your server is aware at the time of order. †Contains nuts or seeds. \*These items contain (or may contain) raw or undercooked ingredients. Consuming raw or undercooked hamburgers, meats, poultry, seafood, shellfish or eggs may increase your risk of foodborne illness, especially if you have certain medical conditions. (GF) Gluten-Free, (V) Vegetarian, (VG) Vegan. These dishes can be modified for a Gluten-Free, Vegetarian or Vegan option. (GF-A) Gluten-Free available, (V-A) Vegetarian available, (VG-A) Vegan available. Please ask your server for info regarding dietary needs and or \*\* (fp) frozen products. For the food and salad preparation we use a combination of sunflower, rapeseed and olive oil. For all the fried products we use a combination of palm and sunflower oil.  
©2024 Hard Rock International (USA), Inc. All rights reserved.